referri, nec naturae viribus adscribi posse

apparet, ut merito Sanctitas Tua die XX

mens. februarii proxime elapsi edixerit:

« Constare de duobus miraculis a Deo !

per Beati Leonardi intercessionem patratis,
nempe de instantanea perfectaque sana-

tione tum Sacerdotis Ianuarii Nappi ab ul-
cere varicoso cruris sinistri, cum pueri Vi-
ctorii Lamberti ab osteomyelite phlegmo-
nosa septica femoris sinistri »; et tertio
Idus Martias proxime praeteritas decreve- |

rit, « Tuto procedi posse ad Beati loannis
Leonardi canonizationem ».

Beatissime Pater !

Inter multas, quibus abundat Pontifica-

tus Tuus, omnium ore celebratas laudes, .
sollicitudo illa Tua eminet atque elucet

cura amplificandi Regnum Christi, cui pa-
ter vere «nec metas rerum nec tempora
ponens Imperium sine fine dedit », quippe

Quem sic alloquitur teste Propheta: ‘ Po- !
P

stula a me et dabo Tibi gentes heredita-
tem tuam, et possessionem tuam terminos
Terrae " ».

Decebat igitur omnino atque ita dispo-
situm providentis Dei benignitate laetamur
ab Eo Pontifice, qui et apud nos merito

praedicatur et sacrarum expeditionum Pon- |
tifex posteritati narrabitur, supremos de-
cerni altarium honores Ei, qui primus Sa- |
cri Consilii Christiano nomini propagando

fundamenta iecit.

Reliquum est, Pater Sanctissime, ut pe-

dibus provolutus Tuis non solum beneme-

rentissimae Congregationis Clericorum re- |

gularium a Matre Dei, sed nomine etiam
eorum qui de tenebris et umbra mortis,
ubi misere iacent, ad Evangelii lucem Dei
gratia et beneficio Tuo venturi sunt, enixe
Te orem atque obtester ut Beatum Ioannem

Leonardium sollemni huius Apostolicae Se-
dis ritu Sanctorum Fastis quamprimum di-
gneris adscribere.
AucusTus MILANI
Adv. S. Consist. Decanus.

-

«“OANATOX
Divi Philippi Nerii die natali

Qua spe pudicus Nerius impulit

Rubri senatus pileum in aéra,
Contemptor invisi decoris
Ob wviridaria mira caeli;

Aut quali, in ipso limine transitus,
Francisce, mors Te, ceu soror, erigit,
Qui carmine aeterno ac fideli
Concelebras pia sacra rerum;

Libratus alis spiritus avolet,
Huiusque fracto corpore funeris,
Indutus aeterna iuventa
Ac wvigil alta per astra vivam.

Nam somnus anceps, nam famis inquies
Sulcis relinquant exuvias leves,
Dum planat Iris, dumque sentit
Libera compede cuncta duro.

Simplex et unus rorida in aethera
Per cuncta vadam sidera, fulgura,
Caelique concentu beatae
Suscipiant choreae sodalem.

Sacra ergo cordis solve repagula

Mors, docta nostrum frangere pectora,
Cautoque gressu cum prope adstas,
Tunc modulor tibi «lo triumphe!».